
DODATEKC.1 
SMLOUVY O DÍLO 

( dále jen „dodatek") 

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami dle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „ občanský zákoník), upravující po vzájemné dohodě 
Smlouvu o dílo uzavřenou dne 18.8.2023 (číslo smlouvy objednatele: 596/0D/2023) pro zakázku s názvem: 

"VO Arbesova a okolí" 

uzavřená mezi těmito smluvními stranami: 

Objednatel: Statutární město Teplice 
Zastoupen na základě vni1řních předpisů: Ing. Milanem Slepičkou, vedoucím odboru dopravy 

sídlo: 
IČ: 

Magistrátu města Teplice 
nám. Svobody 2, Teplice 415 95 
002 66 621 

DIČ: CZ002 66 621 
bankovní spojení: KB Teplice, č.ú. 226501/0100 

osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních: Ing. Milan Slepička, vedoucí odboru 
dopravy Magistrátu města Teplice, tel. 417510580 

ve věcech technických: Bc. Šárka Marešová, vedoucí oddělení investic a realizací 
Magistrátu města Teplice,  

kontaktní osoba objednatele: Ing. Ondřej Matějka,  

Zhotovitel: Marius Pedersen a.s. 
jednající/zastoupen:  
sídlo: Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové 
provozovna: Marius Pedersen a.s. - provozovna Teplice 
sídlo: Úprkova 3120, 415 01 Teplice 
IČ: 421 94 920 
DIČ: CZ42194920 
bankovní spojení: 8787063/0300 
e-mail:  
osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních:  

e -mail:  
ve věcech technických:  

 
e-mail: 

ve věcech realizace a předání díla:  
 

e-mail: 

zápis v OR (nebo ŽR) : u KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 389 



Datum: 2024.01.23 

07:05:18 +01'00'
Datum: 2024.01.23 

09:16:34 +01'00'



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
VO Arbesova a okolí 

01.4- Elektroinstalace 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Statutární město Teplice 

Uchazeč: 

Projektant: 
 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snižená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
-22 487,44 

0,00 

v CZK 

Zpracovatel 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

_ _ __ Datum a podpis: _ _

Uchazeč 

Datum a podpis: 

Strana 1 z3 

00266621 
CZ00266621 

-22487,44

Výše daně 
-4 722,36 

0,00 

-27 209,80

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

VO Arbesova a okolí 

Objekt 

D1 .4 - Elektroinstalace 

Místo: 

Zadavatel: Statutární město Teplice 

Uchazeč: 

Kód dílu-Popis 

Náklady ze soupisu prací 

21-M - Elektromontáže

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 

Strana 2z3 

Datum: 

Projektant:  

Zpracovatel: O 

Cena celkem [CZK] 

-22487,44

-18 400,00

-4 087,44



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

VO Arbesova a okolí 

Objekt: 

D1 .4 - Elektroinstalace 

Mlsto: 

Zadavatel: Statutární město Teplice 

Uchazeč: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D 21-M Elektromontáže 

44 
�i41210102 l Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo 

.,Plastových sestava do 100 k!I 
45 M M019 Sk/íň RF 5:4 (SK314+P3) 

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 

92 K 469972111 Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážich 
do1 km 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při 93 K 469972121 elektromontážích za každý další 1 km 

94 K 460361121 Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

95 K 469973120 skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 
17 01 01 

96 K 469973125 
1 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklaá'li 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 

MJ 

kus 

ks 

S1rana3z3 

Množství 

-1,00 

-1,00 

-32,44 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

 
o 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

-22487,44

-18 400,00

1500,00 -1 500,00 

16900,00 -16 900,00 

-4087,44 

10,00 -324,40 

Cenová soustava 

--

-j-

-259,52 2,00 -519,04 

-10,96 100,00 -1 096,00 

-24,04 100,00 -2 404,00 

2,56 100,00 256,00 




